
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 липня 2023 року м. Виноградів №236

Про внесення змін
у рішення виконавчого комітету
від 27 червня 2023 року № 200
«Про затвердження паспорта
відкритої тераси
ФОП Бродяк П.П.

Розглянувши заяву ФОП Бродяка Павла Петровича, мешканця ************ та
враховуючи паспорт відкритої тераси для здійснення підприємницької діяльності
«Встановлення відкритої тераси біля стаціонарного закладу кафе «Coffito» в місті
Виноградів, площа Миру, 3/31, Берегівського району, Закарпатської області, виконавчий
комітет Виноградівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету від 27 червня 2023 року №200 «Про

затвердження паспорта відкритої тераси ФОП Бродяк П.П.» виклавши п.2 в наступній
редакції:

Зобов'язати заявника укласти договір оренди окремих елементів благоустрою площею
5 кв.м. терміном на 3 роки.

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови
з питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.

Міський голова Степан
БОЧКАЙ


